
＜２５－３８＞  

２０２５年１２月 

 

先生各位 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の試薬製造販売中止に伴い、検査受託の中止を実施

することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

             

                    謹白 

 

記 

 

 

■対象項目： 

 

 

 

 

           ※【5750】新型コロナウイルス抗体（N）は受託継続しております。 

 

■検査受託最終日： 

２０２５年 １２月 ３０日（火）受付分まで 

    ●代替項目はございません。 

 

 

以上 

 

項目コード 検査項目名 中止理由 

４０ β－リポ蛋白（β－ＬＰ） 

測定試薬の製造

販売中止のため 
５７４６ 新型コロナウイルス抗体ＩｇＭ 

５７４７ 新型コロナウイルス抗体ＩｇＧ 


